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Får publiceras genast

Trafikverket inleder sin verksamhet 1.1.2010

Trafikverket inleder sin verksamhet 1.1.2010. Trafikverket bildas av Vägförvaltningens
centralförvaltning, Banförvaltningscentralen och Sjöfartsverkets farledsfunktioner. Till
generaldirektör för det nya verket har Juhani Tervala valts.

Trafikverket är ett ämbetsverk på centralnivå inom kommunikationsministeriets förvaltningsområde som
svarar för upprätthållandet och utvecklandet av servicenivån i trafiken på trafikleder som förvaltas av staten.
Trafikverket främjar genom sin verksamhet hela trafiksystemets funktion, säkerheten i trafiken, en
balanserad regional utveckling och en hållbar utveckling.

Verket har cirka 700 anställda. Verket inleder sin verksamhet i de nuvarande verkens utrymmen och flyttar till
gemensamma utrymmen tidigast 2011. Kontaktadresserna och -kanalerna är dock gemensamma genast
från årsskiftet. Tidsenliga uppgifter om dem finns på verkets webbsidor.

www.trafikverket.fi
Trafikverket betjänar på webben på adressen www.trafikverket.fi, som öppnas vid årsskiftet. Till att börja
med har man byggt upp ett nytt användargränssnitt ovanpå de nuvarande verkens webbtjänster för att kunna
säkerställa kontinuiteten för kundservicen. En helt ny webbtjänst planeras och förbereds som bäst.

Trafikverkets logo och visuella framtoning har planerats som ett studieprojekt vid Konstindustriella
högskolan. Logon har hunnit väcka diskussion innan den ens har publicerats. Även om man i logon kan
känna igen ordet Liikennevirasto är det fråga om en bild, där det visuella i elementen är det centrala, inte
ordets läsbarhet. Det finska namnet Liikennevirasto skrivs inne i texterna enligt rättskrivningsreglerna.

En del av verksamheten till Villmanstrand
Trafikverket finns inom kommunikationsministeriets förvaltningsområde. I samband med att verket
grundades beslutade ministeriet att ca 130 årsverken utlokaliseras till Villmanstrand före utgången av 2015.
Efter utlokaliseringen arbetar 47 procent av Trafikverkets anställda utanför huvudstadsregionen.

Ytterligare information:
kommunikationsdirektör Anna Jokela, tfn 0400 439 955

http://www.trafikverket.fi/

